PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUACU

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N2 01, de 2018
DIVULGAGCAO DA NOTA E CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAGAO PARA A PROVA DE TiTULOS

A Comissdo Permanente e Organizadora de Concursos Publicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guagu,
TORNA PUBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital N2 01 de 2018 e resolve o que segue:

I = DIVULGAR, apds a corregdo das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para todos os empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da
Prova Objetiva.

2 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte formula: NPO = (QCG x 1,0) + (QCE x 3,0)
Onde:
NPO = Nota da Prova Objetiva;
QCG = Quantidade de Questdes Certas em Conhecimentos Gerais (Lingua Portuguesa, Matematica e Atualidades);
QCE = Quantidade de Questdes Certas em Conhecimentos Especificos.

Il — INFORMAR que:

1 - a lista dos classificados em ordem decrescente de nota e a lista com o n? de inscricdo dos reprovados e ausentes
constam no ANEXO I, deste Edital e serdo afixadas na Divisdo de Recursos Humanos da Prefeitura, a Av. Marechal Castelo Branco, n2
30, Morro do Ouro, Mogi Guagu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital N2 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com
Deficiéncia para concorrer a reserva de vagas, esta no Anexo Il deste Edital.

3 - De acordo com as normas do Edital N2 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para
concorrer a reserva de vagas, esta no Anexo Il deste Edital.

Il - DETERMINAR o prazo de 3 (trés) dias Uteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuidas, devendo os mesmos
serem protocolados das 8h as 11h e das 13h as 16h, na Divisdo de Recursos Humanos, situado na Av. Marechal Castelo Branco, 30,
Morro do Ouro, Mogi Guagu/SP. Ndo serdo aceitos recursos relativos as questdes da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

IV — CONVOCAR, para a PROVA DE TiTULOS, todos os candidatos aprovados/classificados para todos os empregos no
seguinte dia, hordrio e local:

INFORMAGAO

DIA: De 12 a 14 de dezembro de 2018

HORARIO: 8h00 as 11h00 e das 13h00 as 17h00

LOCAL: CENTRO CULTURAL DE MOGI GUACU

ENDERECO: Av. dos Trabalhadores, 2.651 - Jardim Camargo - Mogi Guagu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guacu, 07 de dezembro de 2018.

LUiS BUENO AVILA
Presidente da Comissdo de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH



ANEXO | - NOTA E CLASSIFICACAO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: PROFESSOR DE EDUCACAOQ BASICA Il - GEOGRAFIA

Inscr.

Nome

RG

Nota

Nasc.

16802762

Erika Wolmer Borri

479496547

57,0

29/09/1991

16800383

Silvio Guilherme Teixeira Sakomoto

38076994-3

55,0

13/10/1994

16802044

Sarah Luisa Tumioto Mendes

4263118

53,0

30/09/1993

16801589

Jefferson Andre Alves Mota

642727107

52,0

13/02/1975

ol feofro| =[S
o

16803053

Lucas Borges

48128249x

51,0

25/06/1992

REPROVADOS E AUSENTES (N de Inscricio): PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - GEOGRAFIA

16800032

16800629

16801044

16801369

16801678

16801957

16802410

16802490

16802801 |

16800068

16800692

16801080

16801538

16801751

16801987

16802419

16802522

16800186

16800725

16801220

16801544

16801757

16802100

16802421

16802572

16800543

16800994

16801245

16801579

16801953

16802222

16802433

16802631

Mogi Guacgu, 07 de dezembro de 2018.

LUIS BUENO AVILA

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

Presidente da Comissdo de Concurso e Processo Seletivo



